

# ممنوعه ترین مکانهای دنیا

## شهر زیرزمینی

این منطقه در جمهوری باشکورستان واقع شده است. همچنین گفته می شود که شهری در زیر زمین در این روستا ساخته شده که مرکز حکومت است. برخلاف دیگر شهرهای ممنوعه روسیه، اینجا هیچگونه سایت تحقیقاتی، پایگاه نظامی، مرکز ساخت سلاح یا سوخت هسته ای و... وجود ندارد.

در گوشه و کنار جهان مکانهای شگفت انگیز زیادی وجود دارد و با اینکه بشر جاهای بکر و دور افتاده زیادی را کشف کرده، اما جالب است بدانید که بعضی از آنها، با اینکه به دست خود انسان ساخته شده و به یک منطقه ممنوعه تبدیل شده اند و مردم عادی اجازه ورود و بازدید از آنها را ندارند. البته در برخی مواقع، به دلیل مشکلات ناشی از طبیعت انسان از دیدن برخی از مناطق جالب جهان بی نصیب می ماند. مثلاً جزیره ای در نزدیکی برزیل وجود دارد که انواع و اقسام مارهای سمی و کشنده در آن ساکن هستند. به همین خاطر، هیچ انسانی اجازه و حتی شهامت ورود به این منطقه را ندارد. یاروستایی در روسیه هست که به دلیل شدت سرما، هر کسی قادر به حضور در آن نیست.

## سرزمین بوهمی ها

این منطقه با مساحت ۱۱ کیلومتر مربع، به یک کلوب اختصاصی مردانه در سان فرانسیسکو تعلق دارد و موسوم به کلوب بوهمی است. از سال ۱۸۹۹ میلادی تاکنون فقط مردان بزرگ و قابل احترام از سراسر دنیا در ماه جولای در این کلوب گرد هم جمع می شوند. این گردهمایی از سال ۱۹۲۳ میلادی آغاز شد. در آن سال، تمام روسای جمهور حزب



جمهوریخواه و برخی از دموکراتها، شخصیتهای سیاسی، تجار، کارآفرینها، هنرمندان و دانشمندان در این باشگاه ثبت نام کردند و اعضای ویژه کلوب را تشکیل دادند. پس از گذشت ۱۰۰ سال، فعالیت اصلی این باشگاه همچنان مخفی نگه داشته شده است و کسی دقیقاً نمی داند این افراد سرشناس در دوره های سالانه خود چه کارهایی انجام می دهند. البته فرضیه های گوناگونی در این رابطه وجود دارد و حتی برخی تصور می کنند این کلوب، دنیای جدید است و این دشت نیز به شیطان تعلق دارد. گفتنی است ورود خبرنگاران و روزنامه نگاران به این مکان ممنوع است.

## قلعه متروکه

این شهر به منظور دفاع از سنت پترزبورگ ساخته شده است و سالانه گردشگران بسیاری را به خود جذب می کند. قلعه های قدیمی که در گذشته برای دفاع ساخته شده بودند، جاذبه های اصلی گردشگری این منطقه را تشکیل داده اند. هر کدام از قلعه ها، تاریخچه دلآورها و اختراعات خاص خود را دارد و به همان اسم نیز نامگذاری شده است: کرنشولوت، سینتادل، شاهزاده

منشیکوف و... اما باید بدانید که در سالهای اخیر، گردشگران فقط اجازه بازدید از بخش محدودی از این شهر را دارند و بیشتر قلعه ها به دلیل ناام بودن بسته و متروکه شده اند.



## کوه مقدس

این کوهستان مقدس که حدود ۲۰ صومعه و دیر در آن وجود دارد، یکی از مقدس ترین اماکن مسیحیت در کلیسای ارتدکس شرقی است. این کوه، در شمال کشور یونان واقع شده و هر کسی اجازه ورود به آن را ندارد.

گفتنی است، سفر زنان به این کوه از بیش از هزار سال پیش ممنوع بوده است و از همه عجیبتر اینکه حیوانات ماده هم اجازه سفر به این کوه را ندارند! و شکستن این قانون، برای فرد خاطی یک سال زندان راه دنبال خواهد داشت.



## مزرعه آنتن ها

مزرعه آنتن ها در سال ۱۹۹۷ میلادی در یک روستای خالی از سکنه در آلاسکا ساخته شده و حدود ۱۳ هکتار مساحت دارد.

این مکان مورد انتقاد نظریه پردازانی قرار داشت که ادعا می کردند این مکان می تواند به ایجاد



ناهنجاری آب و هوایی، خاموش شدن ماهواره ها و کنترل ذهن انسان منجر شود و افرادی که همیشه در توهم توطئه به سر می برند، تصور می کنند برنامه های این زمین منجر به ایجاد زمین لرزه، خشکسالی، توفان، سیل و حتی بیماری های واگیردار خواهد شد.

## گاو صندوق رزم

گفته می شود که فقط دو نفر در کل جهان راز خوشمزه گی این نوشیدنی را می دانند و همیشه هم با هواپیماهای مجزا سفر می کنند. دستور تهیه این نوشابه در دفتر مرکز کمپانی کوکاکولا در یک گاو صندوق بسیار مدرن با قفل های ایمن منحصراً به فرد نگهداری می شود و هیچ کسی اجازه دسترسی به آن را ندارد.

